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KOMIN POLAROWY Z
ZAMKIEM

Cena 21,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

Wielofunkcyjny komin polarowy z zamkiem – niezwykły
komfort noszenia i skuteczna ochrona przed zimnem
Zimowy komin polarowy z zamkiem, wykonany z wysokiej jakości materiałów świetnie sprawdzi się jako zabezpieczenie przed
zimnem w chłodne dni. Dzięki podwójnej tkaninie polarowej możesz używać go również podczas bardzo mroźnej
zimy – zarówno na co dzień, jak i podczas aktywności fizycznej.

Komin jest miękki i bardzo dobrze układa się przy szyi pod kurtką lub innym typem odzieży wierzchniej. Nie
uwiera i nie krępuje ruchów.

Komin z zamkiem SYLO to bardzo dobry wybór, jeśli nie lubisz tradycyjnych szalików. Jest uniwersalnym produktem, który
łączy w sobie estetykę, funkcjonalność, wygodę i wszechstronność.

Zamek błyskawiczny dla łatwiejszego zakładania

Komin wyposażony jest w zamek, który ułatwia jego zakładanie i ściąganie. Dzięki temu można założyć go jeszcze
szybciej, co z pewnością docenią osoby mające długie włosy. W ten sposób można uniknąć elektryzowania się kosmyków od
tkaniny polarowej. Dodatkowo zamek błyskawiczny pozwala łatwo założyć komin, nawet jeśli masz kask na głowie.

Ponieważ zamek nie posiada ostrych krawędzi, a dodatkowo od wewnętrznej strony jest osłonięty materiałem,
nie ma obaw o zadrapanie lub poranienie skóry. Suwak jest również wyjątkowo elastyczny, co bezpośrednio przekłada
się na komfort użytkowania – komin możesz ułożyć wokół szyi tak, jak Ci wygodnie.

Dwuwarstwowy komin z tkaniny polarowej – jeszcze cieplejszy i wygodniejszy

Bardzo dobre parametry, jeśli chodzi o izolację cieplną, udało się otrzymać dzięki zastosowaniu dwóch warstw
grubej tkaniny polarowej. Jest ona w 100% wykonana z poliestru, który cechuje się dużą wytrzymałością i odpornością na
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zniszczenia. 

Polar jest też bardzo przyjemny w dotyku, nie podrażnia nawet bardzo delikatnej skóry twarzy i jej nie uczula. Jest też
bardzo higieniczny w użytkowaniu – ten rodzaj materiału nie sprzyja rozwojowi bakterii lub grzybów i nie potrzebuje
specjalnej konserwacji.

I w końcu, polar jest tkaniną nienasiąkliwą. Z tego powodu sprawdzi się w każdych warunkach atmosferycznych i
zapewni Ci ochronę przed zimnem nawet podczas sporych opadów, a po zamoknięciu szybko wysycha. Jeśli więc marzą Ci się
zimowe zabawy na śniegu – wielofunkcyjny komin polarowy z zamkiem błyskawicznym będzie dla Ciebie idealny!

A jeśli szukasz dodatkowej ochrony przed chłodem, przyda Ci się również bielizna termiczna, chusta lub opaska. Znajdziesz je
w naszym sklepie!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ KOLOR: CZARNY , GRANAT
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